
A Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2011.(XII.20) önkormányzati rendelete 

az ivóvízdíj megállapítására és a bérleti díj módosítására 
 

 

A Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az árak megállapításáról 

szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a következő rendeletet alkotja: 

1. §1 

 

 

2. §2 

. 

3. § 

1. A megállapított ivóvíz a vízmérő alapján történő számlázás költségeit is 

tartalmazza. 

 

2.  A megállapított díjak számlázását, beszedését az önkormányzattal kötött 

üzemetetési szerződés alapján a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató 

Zártkörűen működő Részvénytársaság végzi.3 

 

4. § 

Nem kell díjat fizetni a közműhálózaton lévő tűzoltáshoz felhasznált vízért. A 

viziközművet üzemeltető részéről a hálózat közegészségügyi karbantartására 

felhasznált (vezetékmosatás) vízmennyiség sem kerül leszámlázásra. 

5.§ 

Az önkormányzati közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az 

önkormányzati tulajdonú közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díj a nyújtott 

                                                           
1 Hatálytalanította: 7/2012.(III.26.) önkormányzati rendelet 1 §-a. Hatályát veszti: 2012. március 26. 

2  Hatálytalanította: 7/2012.(III.26.) önkormányzati rendelet 2 §-a. Hatályát veszti: 2012. március 26. 

3 Módosította a 18/2012. (V.24.). Hatályos: 2012. június 01. 



szolgáltatással arányos, a bekötési vízmérő mérete alapján meghatározott, havonta 

fizetendő alapdíjból és a fogyasztás mennyiségéhez igazodó fogyasztási díjból áll. Az 

alap- és fogyasztási díjat fogyasztási helyenként kell megfizetni. 

6. § 

A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a közműves ivóvíz ellátásról és 

közműves szennyvíz elevezetésről szóló 38/1995. (IV.05.) Korm. rendelet, valamint a 

viziközművek üzemeltetéséről szóló 21/2002. (IV.25.) KöViM. rendeletben az állami 

tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az állami tulajdonú 

közüzemi csatorna használatáért fizetendő díjakról szóló 47/1999. (XII.28.) KHVM. 

rendeletben foglaltakban kell alkalmazni. 

7. § 

E rendelet 2012. január 01-én lép hatályba, egyidejűleg a 17/2010.(XII.20) 

önkormányzati rendelte hatályát veszti. 

Bocskaikert, 2011. december 14. 

         Szőllős Sándor sk.    Szaniszló Tamás s.k. 

polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Kihirdetés napja: 2011. december 20. 

         

        Szaniszló Tamás s.k.  

                 Jegyző 

 

 


